
Posición Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM06254306 HERNANDEZ GARCIA,MILI 13,6 9 9 56
2 CM41301522 MARTIN H,MARIA DEL CARMEN 9,3 6 6 59
3 CM33186882 PARIENTE SERRANO,MATILDE 4,4 3 3 59
4 CM02143046 ALONSO GONZALEZ,ISABEL 7,6 5 5 62
5 CM41297137 CERVERA FERNANDEZ,MARIA 17,4 11 11 63
6 CM61628360 SNELLING,PENELOPE 12,8 8 8 63
7 CM05205661 DEL RIO S,REGINA 12,3 8 8 63
8 CM11029535 CORRALES RODRIGAÑEZ,MARIA 13,2 8 8 64
9 CM11011948 CARRILES D,CAROLINA 16,6 10 10 66
10 CM60504401 RON ROMAN,MARA 15,1 10 10 66
11 CM06211763 MORANT LOPEZ,ALICIA 9,4 6 6 66
12 CM12219501 GARCIA,ANNE MARIE 18,3 12 12 67
13 CM52061333 RUIZ RODERO,M LUISA 11,3 7 7 67
14 CM41632807 MORENO GALEA,PURIFICACION 16,1 10 10 69
15 CM41294002 OBISPO D,MARIA CRUZ 13,1 8 8 69
16 CM33626669 FUENTES HARO,ANA 15,5 10 10 71
17 CM81211788 BUESA GALIANO,CARMEN 15,3 10 10 71
18 CM03132906 LUCAS MUELAS,CONCEPCION 14,1 9 9 71
19 CM00781254 AUSIN REVILLA,SOFIA 18,1 11 11 72
20 CM61051986 FERRER LOEWINSOHN,MARGARITA 10,8 7 7 72
21 CM02104539 ALPAÑES RAMOS,ANA 15,5 10 10 73
22 CM41691818 GOMEZ L,MARGARITA ISABEL 17,7 11 11 79

Posición Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM04082189 CANSADO C,MARIA DEL MAR 20,4 13 13 67
2 CM87629782 FUERTE S,MARIA ROSARIO 29,5 19 19 73
3 CM33798092 DORNALETECHE U,ADRIANGELA 18,6 12 12 73
4 CMA4673852 BARRIO FERNANDEZ,PALOMA 29,5 19 19 74
5 CMD1771683 ALFAGEME R,Mª DEL CARMEN 28,7 18 18 74
6 CM41626418 ALVAREZ PRADA,CARMEN 20,3 13 13 74
7 CM60632700 SIERRA LLAMAS,MARTA 19,4 12 12 74
8 CM03127244 MAESTRO F,MARIA LOURDES 25,3 16 16 75
9 CM81804972 ALHAMBRA G,MARIA CATALINA 25,1 16 16 75
10 CM52063031 FERRANDEZ D,MERCEDES 24,8 16 16 75
11 CM12201604 MARTIN SANZ,Mª ASUNCION 24,4 15 15 75
12 CM03043584 DOMINGUEZ G,FRANCISCA DE SENA 21,4 14 14 75
13 CM18626257 ORTIZ MARTINEZ,MARIA ELSA 35,7 23 23 76
14 CM12296814 ARQUER ARIAS,DELIA 30,2 19 19 76
15 CM41620971 VARGAS COCINERO,AMPARO 26,3 17 17 77
16 CM12132907 MARTINEZ MOLINA,NIEVES 18,6 12 12 77
17 CM81760641 RUFACH JANSAT,CONSUELO 35,0 22 22 78
18 CMC1449266 ESPALLARGAS M,ROSA Mª 24,4 15 15 78
19 CM41625675 BARRERO RODRIGUEZ,PALOMA 22,7 14 14 78
20 CMC2514497 ORTEGA FACIABEN,SILVIA 21,6 14 14 78
24 CM87286859 TUÑON ALVAREZ,PALOMA 28,5 18 18 79
25 CM81216021 BELLON PERERA,MARIA CARIDAD 26,5 17 17 79
26 CM07034817 ECHEVARRIA D,CRISTINA 20,3 13 13 79
27 CM33161943 VALLIER ORTIZ,JOHANNA 36,0 23 23 80
28 CM14305739 SANZ VELASCO,MARGARITA 26,5 17 17 80
29 CM00256656 DE GRIÑO FRONTERA,MAR 28,1 18 18 81
30 CM22899630 ALVAREZ RODRIGUEZ,CELIA 36,0 23 23 83
31 CM81673998 ALDECOA MARTINEZ,MARGARITA 26,9 17 17 83
32 CM02110770 CORRALES RODRIGAÑEZ,MONICA 31,7 20 20 84
33 CMA8753064 ALBA MARIN,MARIA LUISA 28,1 18 18 85
34 CM12290834 FERNANDEZ LOPEZ,PALOMA 36,0 23 23 86
35 CM87808152 GAMEZ C,MARIA LUISA 31,3 20 20 86
36 CM41630021 GIL PRADO,MAR 30,2 19 19 87
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CLASIFICACIÓN SCRATCH 1ª CATEGORÍA DAMAS

CLASIFICACIÓN SCRATCH 2ª CATEGORÍA DAMAS



37 CM81817786 GONZALEZ GARCIA,MARIA PAZ 36,0 23 23 90
38 CM81196381 GIBSON VALENZUELA,HELEN 36,0 23 23 91
39 CM18391083 MALAVE V,MARIA VICTORIA 36,0 23 23 91
40 CM22899303 KRITIKOU GUTIERREZ,SULTANA 35,0 22 22 92
41 CM22673125 SANJURJO D,MARIA JOSE 36,0 23 23 93
42 CM18629611 GARCIA AMADOR,MARIA JOSE 36,0 23 23 95
43 CM41818019 SANCHEZ PLANAS,MARIA TERESA 36,0 23 23 98
44 CM00697679 GRANADOS AYUSO,VICTORIA 34,4 22 22 98
45 CM14891792 ROMERO S,Mª CONCEPCION 36,0 23 23 100
NR CM61358214 TAPIA PUCHE,Mª CARMEN 18,5 12 12 0

Posición Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM06254306 HERNANDEZ GARCIA,MILI 13,6 9 9 47
2 CM41297137 CERVERA FERNANDEZ,MARIA 17,4 11 11 52
3 CM41301522 MARTIN H,MARIA DEL CARMEN 9,3 6 6 53
4 CM61628360 SNELLING,PENELOPE 12,8 8 8 55
5 CM05205661 DEL RIO S,REGINA 12,3 8 8 55
6 CM12219501 GARCIA,ANNE MARIE 18,3 12 12 55
7 CM33186882 PARIENTE SERRANO,MATILDE 4,4 3 3 56
8 CM11029535 CORRALES RODRIGAÑEZ,MARIA 13,2 8 8 56
9 CM11011948 CARRILES D,CAROLINA 16,6 10 10 56
10 CM60504401 RON ROMAN,MARA 15,1 10 10 56
11 CM02143046 ALONSO GONZALEZ,ISABEL 7,6 5 5 57
12 CM41632807 MORENO GALEA,PURIFICACION 16,1 10 10 59
13 CM06211763 MORANT LOPEZ,ALICIA 9,4 6 6 60
14 CM52061333 RUIZ RODERO,M LUISA 11,3 7 7 60
15 CM41294002 OBISPO D,MARIA CRUZ 13,1 8 8 61
16 CM33626669 FUENTES HARO,ANA 15,5 10 10 61
17 CM81211788 BUESA GALIANO,CARMEN 15,3 10 10 61
18 CM00781254 AUSIN REVILLA,SOFIA 18,1 11 11 61
19 CM03132906 LUCAS MUELAS,CONCEPCION 14,1 9 9 62
20 CM02104539 ALPAÑES RAMOS,ANA 15,5 10 10 63
21 CM61051986 FERRER LOEWINSOHN,MARGARITA 10,8 7 7 65
22 CM41691818 GOMEZ L,MARGARITA ISABEL 17,7 11 11 68

Posición Licencia Nombre HCPExacto HCPJuego HCPTorneo Resultado
1 CM18626257 ORTIZ MARTINEZ,MARIA ELSA 35,7 23 23 53
2 CM04082189 CANSADO C,MARIA DEL MAR 20,4 13 13 54
3 CM87629782 FUERTE S,MARIA ROSARIO 29,5 19 19 54
4 CMA4673852 BARRIO FERNANDEZ,PALOMA 29,5 19 19 55
5 CMD1771683 ALFAGEME R,Mª DEL CARMEN 28,7 18 18 56
6 CM81760641 RUFACH JANSAT,CONSUELO 35,0 22 22 56
7 CM18630535 LAULLON M,MARIA ANGELES 36,0 23 23 56
8 CM12296814 ARQUER ARIAS,DELIA 30,2 19 19 57
9 CM00896688 ARCHILLA ALEZA,MARIA CRUZ 34,8 22 22 57
10 CM33161943 VALLIER ORTIZ,JOHANNA 36,0 23 23 57
11 CM03127244 MAESTRO F,MARIA LOURDES 25,3 16 16 59
12 CM81804972 ALHAMBRA G,MARIA CATALINA 25,1 16 16 59
13 CM52063031 FERRANDEZ D,MERCEDES 24,8 16 16 59
14 CM12201604 MARTIN SANZ,Mª ASUNCION 24,4 15 15 60
15 CM41620971 VARGAS COCINERO,AMPARO 26,3 17 17 60
16 CM22899630 ALVAREZ RODRIGUEZ,CELIA 36,0 23 23 60
17 CM33798092 DORNALETECHE U,ADRIANGELA 18,6 12 12 61
18 CM41626418 ALVAREZ PRADA,CARMEN 20,3 13 13 61
19 CM03043584 DOMINGUEZ G,FRANCISCA DE SENA 21,4 14 14 61
20 CM87286859 TUÑON ALVAREZ,PALOMA 28,5 18 18 61
21 CM60632700 SIERRA LLAMAS,MARTA 19,4 12 12 62
22 CM81216021 BELLON PERERA,MARIA CARIDAD 26,5 17 17 62
23 CMC1449266 ESPALLARGAS M,ROSA Mª 24,4 15 15 63
24 CM14305739 SANZ VELASCO,MARGARITA 26,5 17 17 63
25 CM00256656 DE GRIÑO FRONTERA,MAR 28,1 18 18 63
26 CM12290834 FERNANDEZ LOPEZ,PALOMA 36,0 23 23 63

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 1ª CATEGORÍA DAMAS

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP 2ª CATEGORÍA DAMAS



27 CM41625675 BARRERO RODRIGUEZ,PALOMA 22,7 14 14 64
28 CMC2514497 ORTEGA FACIABEN,SILVIA 21,6 14 14 64
29 CM02262309 ALFARO GARCIA,JULIA 21,5 14 14 64
30 CM02110770 CORRALES RODRIGAÑEZ,MONICA 31,7 20 20 64
31 CM12132907 MARTINEZ MOLINA,NIEVES 18,6 12 12 65
32 CM07034817 ECHEVARRIA D,CRISTINA 20,3 13 13 66
33 CM81673998 ALDECOA MARTINEZ,MARGARITA 26,9 17 17 66
34 CM87808152 GAMEZ C,MARIA LUISA 31,3 20 20 66
35 CMA8753064 ALBA MARIN,MARIA LUISA 28,1 18 18 67
36 CM81817786 GONZALEZ GARCIA,MARIA PAZ 36,0 23 23 67
37 CM41630021 GIL PRADO,MAR 30,2 19 19 68
38 CM81196381 GIBSON VALENZUELA,HELEN 36,0 23 23 68
39 CM18391083 MALAVE V,MARIA VICTORIA 36,0 23 23 68
40 CM22899303 KRITIKOU GUTIERREZ,SULTANA 35,0 22 22 70
41 CM22673125 SANJURJO D,MARIA JOSE 36,0 23 23 70
42 CM18629611 GARCIA AMADOR,MARIA JOSE 36,0 23 23 72
43 CM41818019 SANCHEZ PLANAS,MARIA TERESA 36,0 23 23 75
44 CM00697679 GRANADOS AYUSO,VICTORIA 34,4 22 22 76
45 CM14891792 ROMERO S,Mª CONCEPCION 36,0 23 23 77
NR CM61358214 TAPIA PUCHE,Mª CARMEN 18,5 12 12 0


